




Kepada Yth.

1. DEDY PANJI AGUSTINO. S.Kom.,M.MSI.
2. Dr. EVI TRIANDINI, M.Eng.
3. GDE SASTRAWANGSA, ST., MT
4. GUSTI NGURAH MEGA NATA, S.Kom.,M.T
5. I GEDE HARSEMADI, S.Kom.,M.T
6. I GEDE SUARDIKA, S.Kom.,M.Kom
7. I GUSTI NGURAH NYOMAN BAGIARTA, SE.,M.Kom
8. I GUSTI NGURAH WIKRANTA ARSA, S.Kom., M.Cs
9. I KETUT DEDY SURYAWAN, S.Kom.,M.Kom
10. I KOMANG AGUS ADY ARYANTO,S.Kom.,M.Kom
11. I MADE BUDI ADNYANA, S.Kom.,M.T.
12. I NYOMAN RUDY HENDRAWAN,S.Kom., M.Kom
13. I PUTU RAMAYASA, S.Kom.,M.Kom.
14. MADE AGUS PUTRA SUBALI, S.Kom.,M.Kom
15. MADE LIANDANA, S.Kom., M.Eng.
16. NI KETUT DEWI ARI JAYANTI, ST., M.Kom
17. NI LUH GEDE PIVIN SUWIRMAYANTI,S.Kom.,MT
18. NI LUH PUTRI SRINADI, SE., MM.Kom
19. NI LUH RATNIASIH, S.Kom.,MT
20. PADMA NYOMAN CRISNAPATI, S.Kom., M.Pd.
21. RICKY AURELIUS NURTANTO DIAZ, S.Kom., M.T.
22. ROSALIA HADI, S.Kom.,M.T
23. SHOFWAN HANIEF, S.Kom., MT

Nomor

Undangan Sidang Skripsi TA/Skripsi

di Denpasar,

Bersama ini kami mengharapkan kehadiran Bapak/Ibu sebagai Dosen pengarah/penguji pada Sidang
TA/Skripsipada tanggal Jumat, 4 Juni 2021 dan sesuai dengan tabel dibawah ini:

Hari : Jumat, 4 Juni 2021

Dosen Penguji/
Pengarah 1)

RuangProgramWaktuNamaNIMNo

146.B/DIRAKAKEM/WRI/ITBSTIKOM/VI/2
1

Hal

:

:

PADMA NYOMAN
CRISNAPATI, S.Kom., M.Pd.,
M.Kom.,
NI KETUT DEWI ARI JAYANTI,
S.T., M.Kom.,
MADE LIANDANA, S.Kom.,
M.Eng.,

ONLINESI08.00 - 09.30
I GUSTI NGURAH AGUNG JAYA
MEGANTARA

1700302891

PADMA NYOMAN
CRISNAPATI, S.Kom., M.Pd.,
M.Kom.,
NI KETUT DEWI ARI JAYANTI,
S.T., M.Kom.,
MADE LIANDANA, S.Kom.,
M.Eng.,

ONLINESI09.30 - 11.00
I GUSTI PUTU PUTRA ADI
DHARMA

1700302322

PADMA NYOMAN
CRISNAPATI, S.Kom., M.Pd.,
M.Kom.,
NI KETUT DEWI ARI JAYANTI,
S.T., M.Kom.,
MADE LIANDANA, S.Kom.,
M.Eng.,

ONLINESI11.00 - 12.30MD WAHYUDI PUTRA1700305983

PADMA NYOMAN
CRISNAPATI, S.Kom., M.Pd.,
M.Kom.,
I MADE BUDI ADNYANA,
S.Kom.,M.T.,
GUSTI NGURAH MEGA NATA,
S.Kom., M.T.,

ONLINESK12.30 - 14.00
I GUSTI LANANG SIDHI
SULAKSANA

1500102834

PADMA NYOMAN
CRISNAPATI, S.Kom., M.Pd.,
M.Kom.,
I MADE BUDI ADNYANA,
S.Kom.,M.T.,
GUSTI NGURAH MEGA NATA,
S.Kom., M.T.,

ONLINESI14.00 - 15.30
I GUSTI PUTU ABIMAYU PUTRA
ARINATHA

1700300065



RICKY AURELIUS NURTANTO
DIAZ, S.Kom., M.T.,
NI LUH PUTRI SRINADI, SE.,
MM.Kom,
I KOMANG AGUS ADY
ARYANTO,S.Kom.,M.Kom,

ONLINE 1SI08.00 - 09.30
AYU DWI OKA FEBRIYANTI
WIYASA

1700301516

RICKY AURELIUS NURTANTO
DIAZ, S.Kom., M.T.,
NI LUH PUTRI SRINADI, SE.,
MM.Kom,
I KOMANG AGUS ADY
ARYANTO,S.Kom.,M.Kom,

ONLINE 1SI09.30 - 11.00I GUSTI NGURAH DITA YOGA1600308887

RICKY AURELIUS NURTANTO
DIAZ, S.Kom., M.T.,
NI LUH PUTRI SRINADI, SE.,
MM.Kom,
I KOMANG AGUS ADY
ARYANTO,S.Kom.,M.Kom,

ONLINE 1SI11.00 - 12.30
I WAYAN BAYU JULIAN
RADITYA WEDANTARA PUTRA

1900308478

I PUTU RAMAYASA, S.Kom.,
M.Kom.,
NI LUH RATNIASIH,
S.Kom.,MT,
I NYOMAN RUDY
HENDRAWAN,S.Kom., M.Kom,

ONLINE 1MI12.30 - 14.00
NI WAYAN RISA RAHAYU
SETIAWATI

1800200019

I NYOMAN RUDY
HENDRAWAN,S.Kom., M.Kom,
I PUTU RAMAYASA, S.Kom.,
M.Kom.,
NI LUH RATNIASIH,
S.Kom.,MT,

ONLINE 1SI14.00 - 15.30A A AYU SASTRI PRATIWI17003006810

NI LUH RATNIASIH,
S.Kom.,MT,
I NYOMAN RUDY
HENDRAWAN,S.Kom., M.Kom,
I PUTU RAMAYASA, S.Kom.,
M.Kom.,

ONLINE 1MI15.30 - 17.00I KADEK AGUS BAYU AMERTA18002000811

SHOFWAN HANIEF, S.Kom.,
MT,
Dr. EVI TRIANDINI, S.P.,
M.Eng,
DEDY PANJI AGUSTINO, S.Ko

ONLINE 2SK08.00 - 09.30KADEK SURYA KENCANA15001024612

SHOFWAN HANIEF, S.Kom.,
MT,
Dr. EVI TRIANDINI, S.P.,
M.Eng,
DEDY PANJI AGUSTINO, S.Ko

ONLINE 2SI09.30 - 11.00PUTU BAGUS ARYA WIRANATA17003052713

SHOFWAN HANIEF, S.Kom.,
MT,
Dr. EVI TRIANDINI, S.P.,
M.Eng,
DEDY PANJI AGUSTINO, S.Ko

ONLINE 2SI11.00 - 12.30
ALDILLA FADJRA ZHAQIA
AGATHA

17003006314

ROSALIA HADI, S.Kom.,M.T,
I GUSTI NGURAH NYOMAN
BAGIARTA, SE., M.Kom,
MADE AGUS PUTRA SUBALI,
S.Kom.,M.Kom,

ONLINE 2SK12.30 - 14.00
I GUSTI AGUNG BAGUS INDRA
PURNAMA PUTRA

17001001915

ROSALIA HADI, S.Kom.,M.T,
I GUSTI NGURAH NYOMAN
BAGIARTA, SE., M.Kom,
MADE AGUS PUTRA SUBALI,
S.Kom.,M.Kom,

ONLINE 2SI14.00 - 15.30CYRILUS SANTIO PRANATA17003005516

I GEDE HARSEMADI, S.Kom.,
M.T.,
GDE SASTRAWANGSA, S.T.,
M.T.,
NI LUH GEDE PIVIN
SUWIRMAYANTI, S.Kom., M.T.

ONLINE 3SI08.00 - 09.30I PUTU ANDIKA NARESWARA17003004717

GDE SASTRAWANGSA, S.T.,
M.T.,
NI LUH GEDE PIVIN
SUWIRMAYANTI, S.Kom.,
M.T.,
I GEDE HARSEMADI, S.Kom., 

ONLINE 3SI09.30 - 11.00KRISNA THERRYANO17003024418

NI LUH GEDE PIVIN
SUWIRMAYANTI, S.Kom.,
M.T.,
I GEDE HARSEMADI, S.Kom.,
M.T.,
GDE SASTRAWANGSA, S.T., M

ONLINE 3SK11.00 - 12.30MADE SUGIAN SANTOSA17001006719
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I GEDE SUARDIKA, S.Kom.,
M.Kom,
I GUSTI NGURAH WIKRANTA
ARSA, S.Kom., M.Cs,
I KETUT DEDY SURYAWAN,
S.Kom.,M.Kom,

ONLINE 3SK12.30 - 14.00I B YOAN PRATAMA PUTRA16001012220

I GEDE SUARDIKA, S.Kom.,
M.Kom,
I GUSTI NGURAH WIKRANTA
ARSA, S.Kom., M.Cs,
I KETUT DEDY SURYAWAN,
S.Kom.,M.Kom,

ONLINE 3SI14.00 - 15.30NI PUTU VICTORIA ODEGARD17003013621

Denpasar, 02 Juni 2021Ket :
         (R) Jadwal Ulang

Mengetahui,

Direktur Akademik dan Kemahasiswaan

ERMA SULISTYO RINI, S.E., MM.Kom

NIK. 04.77.012

Tembusan :

1. Wakil Rektor I dan II ITB STIKOM Bali
2. Dekan Fakultas Informatika dan Komputer
3. Dekan Fakultas Digital Bisnis dan Vokasi
4. Ka. Prodi SI, SK, TI, DB, dan MI
5. Dir. Manajemen Sumber Daya
6. Arsip



 


